
Stor og flott familiehytte mellom  
bakkene. 149 m² GUA, 2 stuer, 5  
sov + hems, 2 bad. 72 m² terrasser.  
Utsikt. Ski inn/​​​​​ut

Toreskyrkjavegen 163, 3660 RJUKAN



Stor og flott familiehytte  
mellom bakkene. 149 m²  
GUA, 2 stuer, 5 sov + hems,  
2 bad. 72 m² terrasser.  
Stor frittstående fritidsbolig på eiet tomt ca. 972 meter over havet  
midt mellom skibakkene ved Gaustatoppen. Romslig oppkjørsel med  
plass til flere biler. Nydelig utsikt mot Gaustatoppen, Hardangervidda,  
milevis nordover samt til Skipsfjell og Gaustablikk. Passe kort vei ned  
til restauranter, på beina og på ski. Ski inn/​​​​​​​ut rett fra hytta.

Effektiv og praktisk romløsning over 2 plan med ca. 149 kvm  
gulvareal. 72 kvm terrasser og balkong. Plan 1 har entré, bad med  
badstue, 3 soverom og storstue med flott takhøyde og åpen  
kjøkkenløsning. Flott plassert ildsted. 2. etasje har loftstue, en hems  
innredet som et 6. soverom, 2 soverom og bad. Innvendig og utvendig  
bod i 1. etasje.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 163 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 663 740,‑
Selger:	 Jan Hagen
	 Bente Myhre

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2017
P‑rom/​​​​​​​BRA	  130/​​​​​​​135 kvm
Tomtstr.:	 943.2 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 120, bnr. 115
Oppdragsnr.:	 1014240019

Meglernavn
Daglig leder /​​​​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 473 71 031
E‑post	 christopher.lejonberg@aktiv.no

Aktiv Nyboligmegling
Dronning Mauds gate 11 , 0250 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 132 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 135 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 95 m² 
BRA‑e: 3 m²

2. etasje
BRA‑i: 37 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
943.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt. 
Skrånet naturtomt med naturlig beplantning, og synlige løsmasser omkring  
grunnmuren.

Beliggenhet
Stor frittstående fritidsbolig på eiet tomt ca. 972 meter over havet midt mellom  
skibakkene ved Gaustatoppen.

Alpint 
Skianlegget på Gausta er kjent for å være snøsikkert og for å åpne tidlig hvert år. 
Det er investert stort i snøproduksjon i senere år, og destinasjonen har et topp 
moderne skianlegg med tilbud for hele familien så vel som avansert kjøring og 
nærhet til terreng for off piste. Skisenteret har nå 36 nedfarter og 13 heiser 
inkludert 2 stolheiser og 4 opplyste bakker for kveldskjøring. For snowboard og off 
piste er området rundt Gaustatoppen kjent som et fantastisk og særdeles 
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utfordrende terreng. Gaustabanen transporterer besøkende helt til toppen av 
Gaustatoppen, og fra toppen er det mulig å stå ned flere ulike renner med 
varierende vanskelighetsgrad, og ikke minst å nyte utsikten på veien ned. Det 
jobbes aktivt for å knytte Gausta Skisenter og Gaustabanen sammen med nye 
bakker og heiser. Se https:/​​​/​​​www.gausta.com/​​​gausta skisenter for mer info.

Langrenn
Som komplett skidestinasjon tilbyr Gaustaområdet meget gode langrennsløyper. 
Området har cirka 85 km med preparerte langrennsløyper som spenner seg over 
alle vanskelighetsgrader fra en lett nybegynnerløype på 1 km til en skikkelig 
høyfjellstur på 23 km. Det er mange muligheter til å kombinere mellom løypene og 
forme sin egen tur. Svartdalsløypa med lys strekker seg mellom Vatnedalen, 
Gaustablikk, Brendstaul og Gaustatoppen Naturpark, og binder destinasjonen 
sammen for både skiløpere og fotgjengere. Se https:/​​​/​​​www.gausta.com/​​​langrenn/​​​
for mer info.

Gaustatoppen
Gaustatoppen, som mange mener er Norges vakreste fjell, rager over Rjukan med 
sine 1 883 moh. Det er ca. 1 600 høydemeter fra Rjukan nede i Vestfjorddalen og 
opp til Gaustatoppen. Gaustatoppen er en av Norges mest populære og 
tilgjengelige toppturer. I klarvær kan man se østover til grensen til Sverige og 
sydover til kysten utsikten viser da over én sjettedel av Norge. Hver dag på 
senvinteren, og under sommer og høstsesongen, kan du kjøpe kaffe, vafler og mat 
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